

Phenix 4 ApS

Vesterbrogade 6 E, 1620 København V

CVR-nr. 32 27 46 09

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2016.

Servet Ismani
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Phenix 4 ApS Vesterbrogade 6 E 1620 København V
	CVR-nr.: 32 27 46 09 Stiftet: 29. juli 2010 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Servet Ismani
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Ismani Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i at drive café og restaurant.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.836.134 mod 2.239.432 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -36.796 mod 425.480 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.836.134	2.239.432
1 Personaleomkostninger	-1.749.359	-1.756.369
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-131.396	-200.253
Driftsresultat	-44.621	282.810
Andre finansielle indtægter	0	287.005
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.123	-7.223
Resultat før skat	-47.744	562.592
3 Skat af årets resultat	10.948	-137.112
Årets resultat	-36.796	425.480
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	425.480
Disponeret fra overført resultat	-36.796	0
Disponeret i alt	-36.796	425.480

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	144.975	181.218
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>144.975</u>	<u>181.218</u>
5	Indretning lejede lokaler	9.430	26.163
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.687	85.107
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.117</u>	<u>111.270</u>
	Deposita	133.955	133.955
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>133.955</u>	<u>133.955</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>295.047</u>	<u>426.443</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	12.935	12.037
	Varebeholdninger i alt	<u>12.935</u>	<u>12.037</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.476	39.374
	Udskudte skatteaktiver	40.095	36.009
	Tilgodehavende selskabsskat	6.862	0
	Andre tilgodehavender	153.397	32.085
	Periodeafgrænsningsposter	0	83.698
	Tilgodehavender i alt	<u>223.830</u>	<u>191.166</u>
	Likvide beholdninger	209.049	397.859
	Omsætningsaktiver i alt	<u>445.814</u>	<u>601.062</u>
	Aktiver i alt	<u>740.861</u>	<u>1.027.505</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	<u>166.713</u>	<u>203.509</u>
	Egenkapital i alt	<u>291.713</u>	<u>328.509</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.723	89.358
	Gæld til tilknyttede virksomheder	181.218	126.924
	Anden gæld	181.207	475.135
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>7.579</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>449.148</u>	<u>698.996</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>449.148</u>	<u>698.996</u>
	Passiver i alt	<u>740.861</u>	<u>1.027.505</u>
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.686.858	1.686.220
Andre omkostninger til social sikring	<u>62.501</u>	<u>70.149</u>
	<u>1.749.359</u>	<u>1.756.369</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.418	351
Andre finansielle omkostninger	<u>1.705</u>	<u>6.872</u>
	<u>3.123</u>	<u>7.223</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-6.862	130.095
Årets regulering af udskudt skat	<u>-4.086</u>	<u>7.017</u>
	<u>-10.948</u>	<u>137.112</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2015		<u>362.433</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>362.433</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		181.215
Årets afskrivninger		<u>36.243</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>217.458</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>144.975</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	266.724	582.366
Kostpris 31. december 2015	266.724	582.366
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	240.561	497.259
Årets afskrivninger	16.733	78.420
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	257.294	575.679
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	9.430	6.687

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	203.509	-221.971
Årets overførte overskud eller underskud	-36.796	425.480
	166.713	203.509

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ismani Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.